D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
T

E
U

S D
E

 B
A

R
R

O
S C

O
R

R
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 14f7da5e-3c33-4f5a-b948-9a8abb601f14

De: contabil vl
Para: jmguedes@acpublica.com.br

Cópia:
Cópia oculta:

Assunto: Fwd: RESPOSTA AO OFÍCIO 009/2020
Enviada em: 31/01/2020 | 12:22

Recebida em: 31/01/2020 | 12:23
oficio VERT... .pdf 160.44 KB

 Fwd: RESPOSTA AO OFÍCIO 009/2020

Atenciosamente,
Secretaria de Finanças
Contabilidade Vertente do Lério/PE
Tel: (81) 3634-7156 RAMAL 26

---------- Forwarded message ---------
De: Sidney Barbosa de Souza <sidney.souza@caixa.gov.br>
Date: sex., 31 de jan. de 2020 às 12:16
Subject: RESPOSTA AO OFÍCIO 009/2020
To: contabil vl <contabilvl1@gmail.com>

À

Pref. de Vertente de lério

1. Informamos que em resposta ao ofício anexo:

·         O deposito ocorrido no dia 22/01/2016, na conta 285-0, se trata de um depósito não indentificado feito na agência da Caixa 1295;

·         os créditos realizados na conta 34-2; são referentes ao convênio de arrecadação de tributos de nº 500103.

Atenciosamente:

Sidney Barbosa de Souza

Gerente de Geracionamento PF S.E

Agência Surubim/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
T

E
U

S D
E

 B
A

R
R

O
S C

O
R

R
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 14f7da5e-3c33-4f5a-b948-9a8abb601f14

https://webmailpro1.uol.com.br/attachment?msg_id=OTAzMQ&ctype=oficio+VERTENTE+DO+LERIO.pdf&disposition=attachment&content_id=%3C16ffc32965e2824393a1%3E&folder=INBOX&attsize=220920
https://webmailpro1.uol.com.br/compose?to=sidney.souza@caixa.gov.br
https://webmailpro1.uol.com.br/compose?to=contabilvl1@gmail.com